DECRETO Nº 1361/2021.

 HOMOLOGA  O  RESULTADO

                                                                  PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO  EMERGENCIAL  Nº

03/2021

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra

Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

homologa o Resultado Preliminar relativo ao Processo Seletivo Simplificado

EMERGENCIAL nº. 003/2021;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado Emergencial, o resultado preliminar destinado ao provimento dos

cargos conforme segue:

Classificados

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

N°  Insc.  Candidato (a)  PONTUAÇÃO

1  02 Lodir Luiz Mittmann 5,0

2  03 Enoir Pedro Schafer 1,0

3  04 Cleomir Estevao Amarante -

Desclassificados

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

N°  Insc.  Candidato (a)  Motivo

 01 Moacir Basso Não possui escolaridade exigida para o
cargo.

Barra Bonita/SC, 16 de março de 2021.

AGNALDO DERESZ

Prefeito Municipal